
ZARZl\DZENIE Nr ~g30 NIIII21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia II Mh\-o~ 2021 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnego 
lokalu uiytkowego stanowi~cego wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanego w budynku 

polozonym w Lodzi przy ulicy Brzeinej 12 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 
oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 rnarca 1990 r. 0 sarnorzC}.dzie 
grninnyrn (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchornosciarni (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), rozporzC}.dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na 
zbycie nieruchornosci (Oz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly 
Nr 1)c/112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 rnarca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaZy 
sarnodzielnych lokali rnieszkalnych i uzytkowych stanowiC}.cych wlasnosc rniasta Lodzi 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz.l079), zarzC}.dzenia Nr 7531/VIIII21 Prezydenta 
Miasta Lodzi z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy w drodze 
przetargu sarnodzielnych lokali rnieszkalnych i sarnodzielnych lokali uzytkowych, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowiC}.cych wlasnosc Miasta Lodzi wraz 
z udzialern w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nastcrpuje: 

§ 1. Oglaszarn ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz sarnodzielnego lokalu 
uzytkowego stanowiC}.cego wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanego w budynku polozonyrn 
w Lodzi przy ulicy Brzeznej 12 wraz z udzialern w prawie wlasnosci gruntu, opisanyrn w 
zalC}.czniku Nr 1 do niniejszego zarzC}.dzenia. 

§ 2. 1. Celern ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6ryrn rnowa w § 1, powolujy Kornisjy 

PrzetargowC}. w skladzie: 
1) PrzewodniczC}.cy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchornosci 
w Departarnencie Gospodarowania MajC}.tkiern Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

- dw6ch pracownik6w Oepartarnentu Gospodarowania MajC}.tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Kornisja przeprowadza przetarg, 0 kt6ryrn rnowa w § 1, zgodnie z "Warunkarni 
przetargu" stanowiC}.cyrni zalC}.cznik Nr 2 do niniejszego zarzC}.dzenia. 

§ 4. lezeli przetarg zakonczy siy wynikiern negatywnyrn Kornisja, 0 kt6rej rnowa w § 2 
ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Kornisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporzC}.dzeniern Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 
rokowait na zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) oraz 
zgodnie z "Warunkarni przetargu". 

§ 6. Wykonanie zarzC}.dzenia powierzarn Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchornosci w Departarnencie Gospodarowania MajC}.tkiern Urzydu Miasta Lodzi. 



§ 7. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

WYKAZ 

Zablcznik Nr 1 
do zarz£!.dzenia Nr gl 30 NIII121 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~ LJK,o~ 2021 r. 

samodzielnego lokalu uzytkowego, stanowi£!.cego wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonego do sprzedaZy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu. 

Polozenie nieruchomosci Obryb, Powierzchnia Struktura lokalu Cena Wadium Minimalna 

nr dzialki, lokalu [m2
] 

usytuowanie lokalu 
wywolawcza [ zl] kwota 

Nr ksiygi wieczystej udzial w czysciach wbudynku 
l£!.czna post£!.pienia 

nieruchomosci gruntowej powierzchnia wspolnych [zl] [zl] 
zabudowanej dzialki [m2

] nieruchomosci 

Lodi S-8 24,82 1 pomieszczenie 

ul. Brzeina 12 21000 2000 210 

lokal uiytkowy nr 1 U 78/4 0,026 front - suterena 

KW LDIM100035098/1 

322 

Zgodnie z zarz£!.dzeniem Nr 4216NIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjycia gminnej ewidencji zabytkow 
miasta Lodzi, zmienionym zarz£!.dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi: Nr 7257NIlI17 z dnia 20 listopada 2017 r., Nr 3397NIIII20 z dnia 28 lutego 
2020 r. i Nr 6843NIIII21 z dnia 26 marca 2021 r., budynek mieszkalny objyty zostal gminn£!. ewidencj£!. zabytkow. 

Wedlug wpisu w protokole zdawczo-odbiorczym z dnia 29.04.2021 r. sporz£!.dzonym przez Zarz£!.d Lokali Miejskich w lokalu wyprowadzone 
rury instalacji wodoci£!.gowej zasilaj£!.cej cal£!. nieruchomosc, nabywca zobowi£!.zany bydzie do udostypniania lokalu odpowiednim sluZbom celem 
obslugi ww. instalacji. 
Przyst~puj~cy do przetargu winni dokonac wizji lokalnej przedmiotu licytacji w terenie i uzyskac wszelkiego rodzaju informacje 
dotycz~ce nieruchomosci. 
W celu otrzymania informacji dotycz~cych stanu technicznego budynku i lokalu, mi~dzy innymi elementow konstrukcyjno
budowlanych, przyl~czy, instalacji i urz~dzen infrastruktury technicznej, przewodow, w tym kominowych (dymowych, spalinowych 
i wentylacyjnych) naleiy zwrocic si~ do Zarz~du Lokali Miejskich. 
Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzen sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 
Ustalenie wszystkich warunkow faktycznych i prawnych niezb~dnych do realizacji planowanej inwestycji oraz mozliwego przyszlego 
sposobu zagospodarowania nieruchomosci w calosci spoczywa na przyst~puj~cym do przetargu i stanowi obszar jego ryzyka. 



Zal,!cznik Nr 2 
do zarz,!dzenia Nr gS30 NIIV21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 1!l, ~-\o~2021 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedrniotern przetargu jest sprzedaz lokalu wymienionego w zal,!czniku Nr 1 
do zarz,!dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w rniejscu i tenninie okreslonyrn w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zWI¥ane z przeprowadzeniern przetargu wykonuje Kornisja 
Przetargowa, dzialaj,!ca zgodnie z przepisami rozporz,!dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan 
na zbycie nieruchornosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

§ 5. Warunkiern udzialu w przetargu jest przedlozenie w tenninie oraz w sposob 
okreSlony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciern lokalu: 
1) dowodu wplaty wadiurn w pieni,!dzu, w wysokosci okreslonej w zal,!czniku Nr 1 

do zarz,!dzenia; wadi urn nalezy wplacac na wskazane w ogloszeniu 0 przetargu konto 
Urzydu Miasta Lodzi; 

2) danych dotycz'!cych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: lrnlenia, nazwiska, nurneru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadz,!cej dzialalnosc gospodarcz,!: irnienia, nazwiska, nurneru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci,!gu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz,!dzonego nie 
wczesniej niz 1 rniesi,!c przed dat,! przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,!cej osobowosci prawnej: 
nazwy, nurneru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,!cej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj,!cej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
S,!dowego sporz,!dzonego nie wczesniej niz 1 rniesi,!c przed dat,! przetargu; 

3) danych dotycz,!cych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnornocnikow, osob 
reprezentuj,!cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj,!ce osobowosci 
prawnej, tj. irnienia, nazwiska, nurneru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokurnentu potwierdzaj,!cego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnornocnikow - pelnornocnictwa w fonnie aktu 
notarialnego; 



4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu si((: ze stanem prawnym nieruchomosci, w terenie 
ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokalu, 
a takze "Warunkami przetargu" i przyj((ciu tych warunk6w bez zastrzezen, 
o poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli wsp61nota mieszkaniowa nieruchomosci, 
z kt6rej zbywany jest lokal, posiada zobowiqzania dotycz£!ce nieruchomosci wsp61nej, 
przejmuje to zobowiqzanie w udziale ustalonym w umowie sprzedaZY, przypadaj£!cym 
na nabywany lokal, a takze poinformowaniu, iz ustalone udzialy w cz((sciach wsp6lnych 
nieruchomosci mog£! ulec zmianie, na co wyraza zgod(( i w zwiqzku z powyzszym 
oswiadcza, ze nie b((dzie z tego tytulu wnosie roszczen wobec Miasta Lodzi oraz 
poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporz£!dzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Cen(( wywolawcz£! lokalu wraz z udzialem w gruncie, opisanego w zal£!czniku 
Nr 1 do zarz£!dzenia, ustalon£! przy ogloszeniu pierwszego przetargu obniza si(( 0 30%. 

2. Cena wywolawcza obejmuje cen(( lokalu oraz cen(( gruntu wchodz£!cego w sklad 
nieruchomosci wsp61nej w udziale przypadaj£!cym na ten lokal. 

3. SprzedaZ lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 
802,1163, 1243, 1598 i 1626). 

§ 7. 1. Przetarg jest waZny bez wzgl((du na liczb(( uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post£!pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post£!pienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr£!gleniem 
w g6r(( do pelnych dziesi£!tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj£! ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow£! cz((sci£! gruntu. Po ustaniu zglaszania post£!pien przewodnicz£!cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni£!, najwyzej zaoferowan£! cen(( i zamyka przetarg, 
a nast((pnie oglasza imi(( i nazwisko lub nazw(( alba firm(( osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza si(( na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni((cia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci£!gu 
21 dni od dnia rozstrzygni((cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast£!pie przed zawarciem 
umowy notarialnej na wskazane przez organizatora przetargu konto Urz((du Miasta Lodzi 
w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez kt6ry nie 
stawi si(( bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 



§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i ulamkowej czysci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj'l Przewodnicz'lcy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi'lzane z nabyciem lokalu i ulamkowej czysci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z waznych 
powod6w. 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowiqzuj'l zasady okreslone w za1'lczniku 
do "Warunk6w przetargu". 



Zal~cznik 

do "W arunk6w przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania si~ 
uczestnikow przetargu/oferentow na terenie Urz~du Miasta Lodzi 

podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali 
stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi 

w okresie ogloszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii b~dz stanu zagrozenia epidemicznego 

1. Kai:dy z uczestnikow przetargu po weJSClU do budynku Urzydu Miasta Lodzi 
(budynek D, wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowiC!Zany jest do: 

1) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rykawiczek ochronnych; 
rykawiczki i plyny do dezynfekcji udostypnione byd,! przez Urz'!d Miasta Lodzi; 

2) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objyty przymusow,! kwarantann,! lub 
nadzorem epidemiologicznym; 

3) zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsz,! wiedz,!, nie jest zarai:ony, 
nie zachodz,! przeslanki do podejrzenia go 0 zarai:enie koronawirusem SARS
CoV-2 wywoluj,!cym choroby COVID-19, a w szczegolnosci oswiadczenia, 
iz w ci,!gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakai:onym 
koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich osob. 

2. Wejscie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg, odbywac siy 
bydzie poprzez windy zewnytrzn,! zlokalizowan,! na dziedzincu Urzydu Miasta Lodzi 
(dla przetargow organizowanych na Sali 107 B - piytro II, dla przetargow 
organizowanych na Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. Na sali, w ktorej odbywa siy przetarg, mog,! przebywac wyl,!cznie osoby, ktore: 

1) s,! pracownikami Urzydu Miasta Lodzi zwiC!Zanymi z organizowanym przetargiem 
(posiadaj,!cy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) s,! uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 ktorych mowa 

w warunkach przetargu i ktorych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejsciu na saly uczestnicy przetargu zobowiC!Zani S,! do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob'!. 

* druk oswiadczenia udost?pniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 


